6ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS – PSS – VUNESP- CLASSE- PEI 2025
A Dirigente Regional de Ensino – Região de Lins, no uso de suas atribuições,  com fundamento no Artigo 18 da Resolução SEDUC nº 77, de 24 de outubro de 2024, convoca para a realização de entrevistas referente ao credenciamento para os candidatos PSS – VUNESP – Classe, do Programa Ensino Integral (PEI), 2025, que serão realizadas por meio remoto, através do aplicativo Microsoft Teams, conforme segue:

Data: 11/12/2024

Com a Equipe/Sala 1:
Acesse através do link:
Clique aqui para participar da entrevista com a Equipe 1
Ou copie e cole o link abaixo na barra de endereços do navegador:
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjZhZmUwNTctMGIzMC00MjYxLTkyYTMtZDIwOGViNzBmMTVh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%2210b36bb0-be33-47bf-abf8-cef65195d617%22%7d
Orienta-se a logar com o e-mail institucional Microsoft-@professor.educacao.sp.gov.br, entrando com microfone e câmera abertos.
	Professores
	CPF
	Horário

	ADJENANE CANTUARIA DO AMARAL DIAS
	63211181253

	8h10

	ADRIANA APARECIDA DE ANDRADE HONORIO
	11869776801

	8h20

	ISABEL ALCANTARA DE OLIVEIRA

	22248038852
	8h30

	ALINE EVELYN PEREIRA AUGUSTO

	38141806823

	8h40

	ANA CAROLINA BRAUS BAGGIO

	44576481835
	8h50

	ANA CAROLINA MODESTO NICOLIELO

	31089815875
	9h

	ANA CAROLINA NARDI NICOLINI CIRNE

	35694086805
	9h10

	ANA CLARA CAVALCANTE DA SILVA ASTOLPHI

	44141613800
	9h20

	ANA CLAUDIA DE SOUSA FERREIRA

	35411249899
	9h30

	ANA LUCIA BORGES PINTO

	30942480805
	9h40

	ANA PAULA FARIA DOS SANTOS SILVA

	32068759861
	9h50

	ANA PAULA NAVARRO DA SILVA

	40613250869
	10h

	ANDREZA APARECIDA DOS SANTOS REGASSINI

	32593001801
	10h10

	ANNE GOMES GRANADEIRO

	33747718825
	10h20

	ARIANE CELESTINO DA SILVA COSTA

	34530745805
	10h30

	BRUNA APARECIDA MAIA DOS SANTOS

	38104073800
	10h40

	BRUNO EDUARDO CHRISPIM ALVES

	36455908899
	10h50

	CAMILA MORAES DE SOUZA

	35536771809

	11h

	ISABELLE MARIANE PRADELA CUNHA CARMONA

	44224357879
	11h10

	CIBELE APARECIDO ALVES AGUIAR

	44808954850
	11h20

	ISABELLA CRISTINA FIORINI SILVA

	46151522800
	11h30

	CLARISA MARTINS LIMA

	44488073808
	11h40

	ISABELI BARBOSA ORTIGOSO

	43251614819
	11h50

	CRISTIANE APARECIDA SOUZA BAPTISTINI

	27198451837
	13h00

	CRISTIANE DA ROCHA

	25856105869
	13h10

	CRISTIANE MOREIRA DE LIMA

	25273534879
	13h20

	DAFTANI CAROLINE FRAGA DA CRUZ

	33824017890
	13h30

	DAISY CRISTINA JUSTI DA CUNHA

	12553736878
	13h40

	DALVA MANOEL DA SILVA

	2990896813
	13h50

	DANIELLE TOLIN LAZARO

	40514345837
	14h00

	DANILA RAMOS ONORATO

	30390579874
	14h10

	EDILAINE APARECIDA CORREA

	19155354840

	14h20

	ELISABETE TAIRA GALHARDO

	6801432893

	14h30

	ELISÂNGELA CORRÊA DE CERQUEIRA

	29057104890
	14h40

	ELISANGELA CRISTINA ALVES CASTRO

	30497129884
	14h50

	ELOISA CRISTINA SANCASSANI PINHEIRO

	17171979814
	15h00

	ELZA FRANCISCA LOPES FACAO

	20007946880
	15h10

	FERNANDA APARECIDA PONTES PERIN DA SILVA

	36061755821
	15h20

	FERNANDA RUBIA BATISTA ROMAN BRITO

	41062890833
	15h30

	GABRIELA CAROLINI BAPTISTINI CAMARGO
GISELA ALESSANDRA BORGES DA SILVA SOARES

	41819328856
30704313804
	15h40

15h50

	GISELY CRISTIANE MANDELI GOMES SARACENI

	26458010800
	16h00

	GUSTAVO HENRIQUE SANTANA SOUZA

	35100475838
	16h10

	HELEN EDWIRGES DA SILVA FLORENCIO

	33251849875
	16h20

Talita Falleiros Melo Vasconcelos
Dirigente Regional de Ensino